
UCHWAŁA NR CIV/987/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zawarcia 10-letniej umowy użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 
Radomia i będącej przedmiotem władania na zasadach samoistnego posiadania Gminy Miasta Radomia, 

położonej w Radomiu przy ulicy Malczewskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z  2023r., poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Ośrodkiem Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” w Radomiu 
10-letniej umowy użyczenia nieruchomości oznaczonej jako działka nr 11/1 o pow. 2 577 m2 
(obr. 0040 Obozisko, ark. 32) uregulowana w księdze wieczystej nr RA1R/00075710/0  oraz działka  
nr 132/2 o pow. 87 m2 (obr. 0050 Stare Miasto, ark. 30), dla której brak jest urządzonej księgi wieczystej, położonej 
w Radomiu przy ulicy Malczewskiego, zabudowanej budynkiem murowanym wolnostojącym, parterowym 
z jednopiętrową częścią środkową, częściowo podpiwniczoną, z przeznaczeniem na realizację celów statutowych. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: D01542CA-F6D1-4E8F-BF53-34FEE35BA45C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CIV/987/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


